
 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

Prot. n. vedasi segnatura 

Circ. n. 325         Caorle, vedasi segnatura 

 

 

 Al personale ATA a T.I. 

dell’Istituto 

p.c.  al DSGA ff 

All’Albo on line 

 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria d’Istituto definitive per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerari per l’anno scolastico 2021/2022 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 

06/03/2019 per il triennio 2019/2020-2021/2022; 

 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 

2021/2022”; 

 

VISTO l’art.13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria 

interne d’istituto”; 

 

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

 

VISTI gli artt.19 e 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola dell’infanzia e primaria” 

e “Individuazione perdenti posto nella scuola secondaria di I e II grado”; 

 

VISTA la circolare interna n. 300 del 10.04.2021 pubblicata in Bacheca Ata; 

 

VISTE le schede compilate dal personale ATA  titolare in questa Istituzione Scolastica; 

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003666 - 27/04/2021 - 71 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI



 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

C.F. 83005220278 C.M. VEIC81900R 
 

 

V.le M. Buonarroti, 6 - 30021 Caorle - VE 
Tel. 0421 81012 Sito: www.icpalladiocaorle.edu.it E-mail: veic81900r@istruzione.it  PEC: veic81900r@pec.istruzione.it 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale ata titolare 

dell’Istituto sul sito istituzionale www.icpalladiocaorle.edu. it  nella sezione “Albo Online” alla voce 

“Graduatorie”. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 

propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 del 

CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 

 

 

Il  Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Benedetta Moreschini 
documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Cad e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEIC81900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003666 - 27/04/2021 - 71 - I

Firmato digitalmente da BENEDETTA MORESCHINI

http://www.icpalladiocaorle.edu.it/

		2021-04-28T12:24:34+0200
	MORESCHINI BENEDETTA




